

Chełm, dnia 17 lutego 2025 r.

**ZP.3311.8.2025**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Remont pomieszczeń AOS w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Chełmie”

**A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, ul. Ceramiczna 1, 22-100 Chełm, udziela wyjaśnień:**

**Pytanie nr 1:**

Proszę o publikację strony nr 8 opisu do Projektu Wykonawczego - brak w skanie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający publikuje stronę 8 Projektu Wykonawczego.

**Pytanie nr 2:**

Czy należy wymienić drzwi prowadzące na klatkę schodową? Jeśli tak, to proszę o podanie klasy ppoż. dla tych drzwi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Drzwi prowadzące na klatkę schodową nie znajdują się w zakresie zamówienie.

**Pytanie nr 3:**

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 6 - skoro sufit korytarza ma być wykonany w odporności EI30, proponujemy wykonać sufit podwieszany z g-k, ponieważ projektowany sufit kasetonowy w odporności EI30 nie występuje.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Konstrukcja sufitu ma być wykonana dl odporności EI30 z wypełnieniem kasetonami o klasie ogniowej A1.

**Pytanie nr 4:**

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 10 - proszę o informację z czego wykonane są istniejące instalacje wod-kan, do których należy się wpiąć - czy tak jak wskazuje opis do projektu - kanalizacja żeliwna oraz wodociąg stalowy? Proszę o podanie średnic.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak kanalizacja żeliwna fi 150 i 200 oraz wodociąg fi 15-32.

**B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**C. Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

**ZATWIERDZIŁ:**

*Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Chełmie  
mgr Agnieszka Kruk /-/*



Fundusze Europejskie  
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską

